
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019 Ano III - Edição nº 00091 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6CE646022D33A7FB919759E2EB621BF0



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• ERRATA PORTARIA Nº 001/2019.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6CE646022D33A7FB919759E2EB621BF0



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Portaria

                 

             

 
 
PORTARIA N.º 001/2019, de 02 de JANEIRO de 2019 
 
 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de 
MEDEIROS NETO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, NOMEIA 

servidores de cargos em comissão. 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1°°°° - Ficam NOMEADOS para Cargos em COMISSÃO os servidores abaixo 

relacionados. 
 

SERVIDOR (a) CARGO

Daane Pereira Conceição Diretor Administrativo

Marcos Antonio Silva de Souza Oficial Administrativo

Valter Rodrigues Oliveira Filho Diretor de Controle Interno  
 
Art. 2°°°° - Este Presente Portaria entrará em vigor a partir do dia 02 de janeiro de 2019, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO (BA), EM 02 DE JANEIRO DE 2019. 
 

 

 

Registre-se  
Publique-se  

Cumpra-se 
 
 
 
 
 
 

 

HILDO BARBOSA DIAS 
Presidente da Câmara Municipal 

Gestão 2019 / 2020  

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6CE646022D33A7FB919759E2EB621BF0


		2019-01-28T17:11:30-0300




